
18 éme Tour du Pays d'Olliergues - Etape N° 1
du 27/04/2019 au 28/04/2019

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Etape - Stage : St Gervais sur Meymont - Vertolaye - 27/04/19

1 
2 
3 
4 
5
 

PARET PEINTRE Valentin 
ELAIN Kilyan 
LAUSENAC Jeremie 
SERMONET Joran 
LELANDAIS Rémi
 

10067509859 
10069308706 
10067510364 
10067510263 
10067510566
 

D.S. : Comparat Alban - 10011798113

ANN - VC Annemasse FRA

6 
7 
9 
10
 

MONTCHAMP Andy 
BARRALLON Dimitri 
BETON Damien 
CORNILLON Guillaume
 

10068084280 
10069342856 
10068081250 
10068526945
 

D.S. : bruyas Maurice - 10069342755

CD42 - CD de la Loire FRA

11 
12 
13 
14 
15
 

AMROUNE Yohann 
KABLY Nyzar 
MARASCIA Antoine 
MASSARINI Luca 
PULS Pierre
 

10070330842 
1065807511 
10065806295 
10065806804 
10073685426
 

D.S. : Boggianti Jean Michel - 10024565131

LPM - VC LA Pomme Marseille FRA

16 
17 
18 
19 
20
 

BAUDUIN Arthur 
BENOIT Johan 
CHARCOSSET Romain 
DEGACHE Théo 
VERNIENGEAL Eliot
 

10069141075 
10066536425 
10068081553 
10068081856 
10067510162
 

D.S. : Auclair Régis - 10051378456

VAU - VC Vaulx en Velin FRA

21 
22 
23 
24 
25
 

DESAIX Alexy 
VIGIER Marc Antoine 
BRUNET David 
DAFFY Florian 
CLEMENT Corentin
 

10068082058 
10067969193 
10067960810 
10072143833 
10067961618
 

D.S. : Bergeron Arnaud - 10011279868

SOU - VC La Souterraine FRA

26 
27 
28 
29 
30
 

BETELLI Pierre 
DESRIEUX Erwan 
FARAVELON Boris 
LAGUT Alexis 
BOUIX Valentin
 

10065863384 
10072698652 
10074107172 
10079800466 
10073537300
 

D.S. : Humbert Thibault - 10024245536

ROM - VS Romanais Peageois FRA

31 
32 
33 
34 
35
 

FAIVRE Matheo 
LOPES Lucas 
DHOTE Florian 
ROGGERO Luca 
TRASTOUR Loris
 

10066481154 
10066798729 
10070480786 
10068508050 
10067175211
 

D.S. : Lefevre Romuald - 10055429622

ACB - AC Bisontine FRA

36 
37 
38 
39 
40
 

ALLARD Matéo 
BAUDIN Alex 
CALMAND Robin 
CHELLOUG Hugo 
LABOURDETTE EVAN
 

10067921808 
10069594854 
10067631313 
10068776216 
10073832138
 

D.S. : Turpin Ludovic - 10002250683

CCF - Chambery CC FRA

41 
42 
43 
44 
45
 

BARTOLI Adin 
DELZANGLE Alexis 
FAURE Xavier 
FILLIAT Brice 
RIBEIRO Tom
 

10065914514 
10065747792 
10067106806 
10066976955 
10065925022
 

D.S. : Ville Corentin - 10014460660

ISS - Entente ISS Auvergne FRA

46 
47 
48 
49 
50
 

ARTIERES Robin 
BAILLY Thibaut 
PINIER Camille 
MORRIS Jamie 
PIALHOUX Elian
 

10071109872 
10069648206 
10069641435 
10072869818 
10069636684
 

D.S. : Mouysset Bernard - 10055443160

CD12 - BI Départemental Aveyron Lot FRA

51 
52 
53 
54 
55
 

GAUTHIOT Costin 
BOSONI Victor 
PODNAR Bastien 
GAUTHIOT Julian 
CAPIONI Matéo
 

10066625240 
10066625846 
10067093971 
10066624533 
10066626957
 

D.S. : Collot Christian - 10055385667

DIJ - SCO Dijon FRA

56 
57 
58 
59 
60
 

ALBA Lucas 
CHEMIER Lilian 
DHERAT Enzo 
FOURNEL Timothe 
MARTIN Nathan
 

10073619950 
10071582142 
10076581581 
10071305488 
10065747085
 

D.S. : Eono Dominique - 10053538425

ROA - CR4C Roanne FRA

61 
63 
64 
65
 

BONETTO Damien 
LABORIE Antoine 
LAMPRE Hugo 
PRAT DAGIRAL Thomas
 

10066266441 
10066267653 
10065677771 
10066269168
 

D.S. : Arnaud Yves - 10066242900

AUR - AVC Aurillacois FRA

66 
67 
68 
69 
70
 

BONHOMME Arthur 
DERIGON Benjamin 
DUPUY Antoine 
VASSOILLE Arnaud 
XAVIER Téo
 

10066240573 
10069052866 
10066240977 
10068525430 
10066240775
 

D.S. : Chazal Joel - 10024422560

MON - VC Montbrisonnais FRA

71 
72 
73 
74 
75
 

HIRSINGER Paul 
LOPEZ Mathis 
HOUILLIER Louis 
JUNG Enzo 
MERMOZ Louis
 

10070882025 
10091351348 
10070882429 
10077882492 
10066099521
 

D.S. : Freyri Jean Noel - 10070880813

AZU - Team Cycliste Azureen FRA

76 
77 
78 
79 
80
 

DUCREUX Mathis 
DUPEUBLE Corentin 
LEDUCQ Lucas 
QUIRIEL Kéolan 
VERMOREL Florian
 

10066536324 
10066536829 
10082446445 
10066536223 
10087948668
 

D.S. : Charmet Jean Baptiste - 10027954471

TAR - AC Tarare Popey FRA

81 
82 
83 
84 
85
 

JUILLARD Maximillien 
VERNE Nicolas 
LEIS Nicolas 
VUILLOD Alex 
LENOUVELLE Tanguy
 

10067389722 
10066170249 
10070747033 
10072207588 
10069867767
 

D.S. : Berny Yann - 10026021141

VIL - VC Villefranche Beaujolais FRA

86 
87 
88 
89 
90
 

CHAUSSINAND Joris 
PAUCHARD Arthur 
LIEVRE Matis 
VIAL Gautier 
ALCARAZ Max
 

10068997090 
10066168027 
10067574426 
10067747107 
10067575436
 

D.S. : Alandry Richard - 10069182202

COR - VC de Corbas FRA

91 
92 
93 
94 
95
 

ZOLOPA Louis 
TORNU Florian 
CASTELLS Sylvain 
GRANGE Jean Baptiste 
BERNARD Adrien
 

10069383070 
10068807437 
10069741667 
10067067093 
10069776023
 

D.S. : Moncassin Cathy - 10001564815

BLA - GS Blagnac VS31 FRA

96 
97 
98 
99 
100
 

DEPRAETERE Corentin 
LABROSSE Jordan 
MOISSONNIER Hugo 
MORAL Paul André 
TINET Romain
 

10066014746 
10067842184 
10071502825 
10068526238 
10074907020
 

D.S. : Auclair Sylvain - 10024429735

COU - Cours la Ville Cyclisme FRA
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18 éme Tour du Pays d'Olliergues - Etape N° 1
du 27/04/2019 au 28/04/2019

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Etape - Stage : St Gervais sur Meymont - Vertolaye - 27/04/19

101 
102 
103 
104
 

MATRINGE Pierre 
BURI Quentin 
LAHAYE Hugo 
GUEGJ Enzo
 

10068084179 
10065771135 
10069184626 
10072365923
 

D.S. : Pean Philippe - 10069339018

T74 - Entente Haute Savoie Ain FRA

106 
107 
108 
109 
110
 

ROMEO Hugo 
GAUTIER Guillaume 
DELMAS Théo 
ALMANSA Clément 
LAVIGNAC Matthieu
 

10067066992 
10069834425 
10068081957 
10068080139 
10070204843
 

D.S. : Belgarric Jean - 10055371422

CAS - CA Castelsarrasin FRA

111 
112 
113 
114 
115
 

BIBET Thomas 
BLERIOT Benjamin 
AUDRIC Jean jean 
LOUBEAU Enzo 
PRIME Matheo
 

10070780072 
10068025070 
10076416883 
10069791581 
10074950870
 

D.S. : Souryris Guillaume - 10055466590

CD81 - CD du Tarn FRA

116 
117 
118 
119 
120
 

SOLER Victor 
LE BRUN Alexis 
CHEVIGNON Jules 
MAUGUEN Nils 
MILLAT Adrien
 

10065725564 
10065715359 
10070941437 
10069558983 
10066388396
 

D.S. : Teirlynck Reynald - 10058664974

CD38 - CD Isere FRA

121 
122 
123 
124 
125
 

TRESCARTE Vincent 
FAYOLLE Mehdi 
BLIN Léopold 
THOMASSIN Maxime 
PREYSSAT Antoine
 

10077158430 
10070679537 
10072165556 
10065750927 
10065749917
 

D.S. : Rulliere David - 10024124991

CD43 - CD Haute Loire FRA

126 
128 
129 
130
 

LEDEME Julien 
GOURDON Pierre 
GUERIN Thomas 
SALAT Bastien
 

10067864315 
10067721542 
10072160910 
10067865325
 

D.S. : Savoie Patrick - 10055134679

CD15 - Mixte Cantal Allier FRA

131 
132 
133 
134 
135
 

FILLION Théo 
NIETO Rémi 
RIGAUD Quentin 
LHOSTE Benoît 
TOURNADRE Quentin
 

10068207754 
10066243001 
10066243708 
10084856489 
10066243203
 

D.S. : Voldoire Anthony - 10024125500

COU - VC Cournon D`Auvergne FRA

137 
138 
139 
140
 

JAUFFRET Gilles 
HENNEQUIN Paul 
LOPICO Lorenzo 
ROLANT Anthony
 

10070922037 
10070427842 
10066038186 
10090174719
 

D.S. : Hermand Pierre - 10068949200

ANT - OCC Antibes FRA

141 
142 
143 
144
 

TRONCHON Bastien 
MASOCH Nicolas 
LAYMOND Maxime 
FAUCHER Victor
 

10066730021 
10066731031 
10072739371 
10087320087
 

D.S. : Cambres Philippe - 10012588459

MOT - La Motte Servolex Cyclisme FRA

146 
147 
148 
149 
150
 

CHIAPELLO Bastien 
OLIVES Kevin 
ROKIA Noah 
ABAD Baptiste 
ALAZARD Rémi
 

10065660088 
10065661708 
10076722637 
10065733042 
10056917661
 

D.S. : Chiapello Lionel - 10026615871

MIX - Mixte VCA AVCA FRA

151 
152 
153 
154 
155
 

TERRAUDE Dorian 
PHILLIPPON Elliot 
RUSSELL EVAN 
DOMENC Hugo 
THOEUIL Alexis
 

10065823473 
10069553428 
10048944665 
10070874143 
10070557881
 

D.S. : Margueritin David - 10055436086

INT - IBC U 19 FRA

156 
157 
158 
159
 

REYNAUD Jérémy 
PIRON Mathias 
OUDELET Benjamin 
ROBERT Alexis
 

10068085492 
10072700773 
10072700167 
10067619993
 

D.S. : Reynaud Laurent - 10025226650

DRO - EntenteCycliste porte DrômeArdéche FRA
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